

Pressmeddelande

Stockholm, 18 juni 2024

Hexagon stärker sitt erbjudande inom BIM genom förvärvet av Voyansi

Hexagon AB, en ledande global leverantör av digitala verkligheter skapade genom sensorer, mjukvara och autonoma lösningar, offentliggjorde idag förvärvet av Voyansi, en leverantör av lösningar inom byggnadsinformationsmodellering (BIM), virtuell design och konstruktion (VDC), reality capture samt mjukvara för BIM-arbetsflöden, med fokus på marknaden för AECO (arkitektur, teknik, konstruktion och drift).

Voyansis produkter används för att digitalisera alla tillgångsslag, vilket inkluderar datacenter, sjukhus, terminaler för flytande naturgas och köpcentrum genom hela livscykeln från design och uppförande till drift. Bolagets lösningar kompletterar Hexagons erbjudande inom reality capture och AECO-lösningar genom att applicera BIM för avancerad 3D-modellering och ökad tillförlighet i data.

"Detta förvärv är en fortsättning på Hexagon Geosystems-divisions strategi att accelerera digitaliseringen av byggnadsindustrin. Genom att addera Voyansi till vår avancerade portfölj för AECO-lösningar möjliggör vi för starkt hållbarhet, effektivitet, precision och samarbete under konstruktion och ökad effektivitet i drift och hantering av tillgångar", säger Hexagons vd och koncernchef Paolo Guglielmini.

Under 2023 genererade Voyansi intäkter om cirka 14 MEUR, med en stark tillväxt i basen för återkommande intäkter. Rörelsemarginalen var liknande den hos divisionen Geosystems. Voyansi har cirka 300 anställda i Argentina, USA och Spanien, och konsolideras i juni.

För mer information, vänligen kontakta:

Tom Hull, Head of Investor Relations, Hexagon AB, +44 7442 678 437, ir@hexagon.com

Anton Heikenström, Investor Relations Manager, Hexagon AB, +46 8 601 26 26, ir@hexagon.com

Om Hexagon

Hexagon är ett världsledande företag inom digitala verkligheter skapade genom sensorer, mjukvara och autonoma lösningar. Vi sätter data i arbete i syfte att öka effektivitet, produktivitet och kvalitet i lösningar för tillverkningsindustrin, infrastruktur, säkerhet och mobilitet.

Våra teknologier gör ekosystem i städer och produktion mer uppkopplade och autonoma vilket bidrar till en skalbar och hållbar framtid.

Hexagon (Nasdaq Stockholm: HEXA B) har omkring 24 500 anställda i 50 länder och en omsättning på cirka 5,4 miljarder EUR. Läs mer om oss på hexagon.com och följ oss på [@HexagonAB](https://twitter.com/HexagonAB).